ffiffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

srcnÉrnÀtn uuru tctÉÃl or noutNtsrnnÇÁo

DECRETO N,O 1 1 8/2023-PMM/GAB

de 2111212021,

DE CRE TA

vigente

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

óÉner.rre DE TRABALHADoRES
FORMAIS E INFORMAIS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ÉCoruôulco, TURlsMo, TRABALHo,
EúÉRÉco É neruoe Do MUNIcíPlo DE

úanlrueA E DÁ ourRAS PRoUDÊNclAs'

A Prefeita Municipal de Marituba' Sra. PATR|CIA RONIELLY R'AMOS

ALENCAR MENDES, no uso Oas atiúuiôOuu qqe I.hP são conferidas por lei e de acordo

Çom o ordenamento érãnàdo da rer'õrgánicã ir/unicipar e conÍorme Lei Municipal no 571'

Art. 10. Fica nome ada a sra. vERENA ARAUJO DA FONSECA' para o cargo

de provimento em comissão, ae oãrãnte oe Trabalhadores Formais e lnformais' da

Secretaria Municipal ã. O.r"nvolvimentà Econômico, Turismo' Trabalho' Emprego e

Renda, do Município de Marituba, tazãnao jus à remuneração conforme quadro salarial

Art.20'EsteDecretoentraemvigornadatadasuapublicaçáo,revogando-se
as disposições em'.onúí., retroagrnão seuã efeitos a 01to3rzo23, registre-se' publique-

se, encaminhe-se ; ilpr;àmãntoãà Éessoar para as providências legais'

Gabinete da Prefeita, em 08 de março de 2023'

PATRICIA RONIELLY

RAMOS ALENCAR

MENDES:05776
PATRíCIA RONIELLY ALENCAR MENDES

Prefeita Municipal de Marituba

Assinado de Íorma digital Por

PATRICIA RONI ELLY RAMOS

Rodovia BR 31 KM í2 s/no. - Centro - CEP 67 .200-000 - Marituba - Fone 32564,437